
Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihleri Sınav Saati Derslik Öğretim Elemanı

TMB 1803 Temel Sanat Eğitimi I 19.09.2022 08.30-09.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

HYK 1001 Desen I 19.09.2022 09.10:09.40 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

TMB 1801 Sanat Tarihi I 19.09.2022 09.50-10.20 Modelaj A. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

TMB 1805 Uygarlık Tarihi I 19.09.2022 10.30-11.00 Kütüphane Arş.Gör.Dr. Mustafa Efe Ateş

HYK 1006 Teknik Resim Perspektif I 19.09.2022 11.10-11.40 Kütüphane Doç Nilay Özsavaş

HYK 1005 Modelaj I 19.09.2022 11.50-12.20 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

TMB 1807 Mitoloji ve İkonografi 19.09.2022 13.30-14.00 Kütüphane Arş.Gör.Dr. Mustafa Efe Ateş

HYK  2501 Teknik Resim Perspektif II 19.09.2022 14.10-14.40 Kütüphane Doç Nilay Özsavaş

TMB 1804 Temel Sanat Eğitimi II 19.09.2022 14.50-15.20 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

HYK 1002 Desen II 19.09.2022 15.30-16.00 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

TMB 1802 Sanat Tarihi II 19.09.2022 16.10-16.30 Yeşil salon Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

ENF 1801 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 20.09.2022 08:30-09:30 Multimedya Lab. Rektörlük

HYK 1008 Modelaj II 20.09.2022 09.50-10.20 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

RSM 1502 Sanat Kavramları 20.09.2022 10.30-11.00 Kütüphane Dr. Öğr.Üyesi Gülşah Bayraktar

TMB 2801 Sanat Tarihi III 20.09.2022 11.10-11.50 Yeşil salon Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

TDB 1802 Türk Dili II 20.09.2022 12:00- 12:30 Multimedya Lab. Rektörlük

HYK  2009 Modelaj III 20.09.2022 13.30-14.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

HYK 2001 Heykel Atölyesi I 20.09.2022 14.10-14.50 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç. Canan Zöngür 

HYK 2003 Desen III 20.09.2022 15.00-15.40 Modelaj A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

GRF 2901 Fotoğraf I 20.09.2022 16.10-16.40 Fotoğraf At. Öğr.Gör. Salih Akman

TMB 1806 Uygarlık Tarihi II 20.09.2022 16:40-17:20 Kütüphane Arş.Gör.Dr. Mustafa Efe Ateş

YDB 2811 İngilizce III 21.09.2022 09.00-10.00 Multimedya Lab. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

YDB 1812 İngilizce II 21.09.2022 09.00-10.00 Multimedya Lab. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

YDB 2812 İngilizce IV 21.09.2022 09.00-10.00 Multimedya Lab. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

ATB 2801 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi I 21.09.2022 10:00- 11:00 Multimedya Lab. Rektörlük

ATB 2802 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi II 21.09.2022 10:00- 11:00 Multimedya Lab. Rektörlük

HYK 2503 Kalıp ve Döküm Teknikleri 21.09.2022 08.30-09.00 Terrakota At. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 2004 Desen IV 21.09.2022 11.30-12.00 Modelaj A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 2006 Heykel Atölyesi II 21.09.2022 12.10-12.40 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç. Canan Zöngür 

HYK  2010 Modelaj IV 21.09.2022 13.30-14.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

TMB 2802 Sanat Tarihi IV 21.09.2022 14.10-14.40 Yeşil salon Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

GRF 2902 Fotoğraf II 21.09.2022 14.50-15.20 Fotoğraf At. Öğr.Gör. Salih Akman

HYK 3003 Desen V 21.09.2022 15.30-16.00 Modelaj A. Prof. Esra Sağlık

HYK 3005 Heykel Atölyesi III 21.09.2022 16.10-16.40 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

TMB 3801 Çağdaş Sanat I 21.09.2022 16.50-17.20 Kütüphane Doç. Barış Yılmaz

HYK 3503 Multimedya 22.09.2022 08.30-09.00 Multimedya Lab. Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

TMB 3901 Figür ve Semboller İle Türk Mitolojisi I 22.09.2022 09.10:09.40 Kütüphane Prof. Dr. Alimcan Ziyai

HYK  3004 Desen VI 22.09.2022 09.50-10.20 Modelaj A. Prof. Esra Sağlık

HYK 3006 Heykel Atölyesi IV 22.09.2022 10.30-11.00 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

TMB 3802 Çağdaş Sanat II 22.09.2022 11.10-11.40 Kütüphane Doç. Barış Yılmaz

HYK 3504 Mimari ve Heykel 22.09.2022 11.50-12.20 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

TMB 3902 Figür ve Semboller İle Türk Mitolojisi II 22.09.2022 13.30-14.00 Kütüphane Prof. Dr. Alimcan Ziyai

HYK 4001 Yüzey Tasarımı ve Rölyef 22.09.2022 14.10-14.40 Terrakota At. Doç. Canan Zöngür 

HYK 4003 Heykel Atölyesi V 22.09.2022 14.50-15.20 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç.Dr. Orhan Tekin 

TMB 4803 Sanat Felsefesi I 22.09.2022 15.30-16.00 Kütüphane Prof. Esra Sağlık

HYK 4501 Bilgisayar Destekli Heykel Tas. I 22.09.2022 16.10-16.40 Multimedya Lab. Doç. Deniz C. Koşar

HYK 4503 Dekoratif Nesne Tasarımı 22.09.2022 16.50-17.20 Deneysel A. Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

HYK 4507 Deneysel Heykel I 23.09.2022 08.30-09.00 Deneysel A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 4004 Heykel Atölyesi VI 23.09.2022 09.10:09.40 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç.Dr. Orhan Tekin 

TMB 4804 Sanat Felsefesi II 23.09.2022 09.50-10.20 Kütüphane Prof. Esra Sağlık
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HYK 4502 Bilgisayar Destekli Heykel Tas. II 23.09.2022 10.30-11.00 Multimedya Lab. Doç. Deniz C. Koşar

HYK 4506 Desen VIII 23.09.2022 11.10-11.40 Modelaj A. Prof. Esra Sağlık

HYK 4508 Deneysel Heykel II 23.09.2022 11.50-12.20 Deneysel A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 3501 Heykel ve Çevre 23.09.2022 13.30-14.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

Ders Kodu Dersin Adı Sınav Tarihleri Sınav Saati Derslik Öğretim Elemanı

TMB 1803 Temel Sanat Eğitimi I 3.10.2022 08.30-09.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

HYK 1001 Desen I 3.10.2022 09.10:09.40 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

TMB 1801 Sanat Tarihi I 3.10.2022 09.50-10.20 Modelaj A. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

TMB 1805 Uygarlık Tarihi I 3.10.2022 10.30-11.00 Kütüphane Arş.Gör.Dr. Mustafa Efe Ateş

HYK 1006 Teknik Resim Perspektif I 3.10.2022 11.10-11.40 Kütüphane Doç Nilay Özsavaş

HYK 1005 Modelaj I 3.10.2022 11.50-12.20 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

TMB 1807 Mitoloji ve İkonografi 3.10.2022 13.30-14.00 Kütüphane Arş.Gör.Dr. Mustafa Efe Ateş

HYK  2501 Teknik Resim Perspektif II 3.10.2022 14.10-14.40 Kütüphane Doç Nilay Özsavaş

TMB 1804 Temel Sanat Eğitimi II 3.10.2022 14.50-15.20 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

HYK 1002 Desen II 3.10.2022 15.30-16.00 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

TMB 1802 Sanat Tarihi II 3.10.2022 16.10-16.30 Yeşil salon Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

ENF 1801 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 4.10.2022 08:30-09:30 Multimedya Lab. Rektörlük

HYK 1008 Modelaj II 4.10.2022 09.50-10.20 Modelaj A. Doç. Deniz C. Koşar

RSM 1502 Sanat Kavramları 4.10.2022 10.30-11.00 Kütüphane Dr. Öğr.Üyesi Gülşah Bayraktar

TMB 2801 Sanat Tarihi III 4.10.2022 11.10-11.50 Yeşil salon Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

TDB 1802 Türk Dili II 4.10.2022 12:00- 12:30 Multimedya Lab. Rektörlük

HYK  2009 Modelaj III 4.10.2022 13.30-14.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

HYK 2001 Heykel Atölyesi I 4.10.2022 14.10-14.50 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç. Canan Zöngür 

HYK 2003 Desen III 4.10.2022 15.00-15.40 Modelaj A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

GRF 2901 Fotoğraf I 4.10.2022 16.10-16.40 Fotoğraf At. Öğr.Gör. Salih Akman

TMB 1806 Uygarlık Tarihi II 4.10.2022 16:40-17:20 Kütüphane Arş.Gör.Dr. Mustafa Efe Ateş

YDB 2811 İngilizce III 5.10.2022 09.00-10.00 Multimedya Lab. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

YDB 1812 İngilizce II 5.10.2022 09.00-10.00 Multimedya Lab. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

YDB 2812 İngilizce IV 5.10.2022 09.00-10.00 Multimedya Lab. Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

ATB 2801 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi I 5.10.2022 10:00- 11:00 Multimedya Lab. Rektörlük

ATB 2802 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi II 5.10.2022 10:00- 11:00 Multimedya Lab. Rektörlük

HYK 2503 Kalıp ve Döküm Teknikleri 5.10.2022 08.30-09.00 Terrakota At. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 2004 Desen IV 5.10.2022 11.30-12.00 Modelaj A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 2006 Heykel Atölyesi II 5.10.2022 12.10-12.40 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç. Canan Zöngür 

HYK  2010 Modelaj IV 5.10.2022 13.30-14.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

TMB 2802 Sanat Tarihi IV 5.10.2022 14.10-14.40 Yeşil salon Öğr.Gör.Dr. Nevin Yalçın Beldan

GRF 2902 Fotoğraf II 5.10.2022 14.50-15.20 Fotoğraf At. Öğr.Gör. Salih Akman

HYK 3003 Desen V 5.10.2022 15.30-16.00 Modelaj A. Prof. Esra Sağlık

HYK 3005 Heykel Atölyesi III 5.10.2022 16.10-16.40 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

TMB 3801 Çağdaş Sanat I 5.10.2022 16.50-17.20 Kütüphane Doç. Barış Yılmaz

HYK 3503 Multimedya 6.10.2022 08.30-09.00 Multimedya Lab. Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

TMB 3901 Figür ve Semboller İle Türk Mitolojisi I 6.10.2022 09.10:09.40 Kütüphane Prof. Dr. Alimcan Ziyai

HYK  3004 Desen VI 6.10.2022 09.50-10.20 Modelaj A. Prof. Esra Sağlık

HYK 3006 Heykel Atölyesi IV 6.10.2022 10.30-11.00 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

TMB 3802 Çağdaş Sanat II 6.10.2022 11.10-11.40 Kütüphane Doç. Barış Yılmaz
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HYK 3504 Mimari ve Heykel 6.10.2022 11.50-12.20 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün

TMB 3902 Figür ve Semboller İle Türk Mitolojisi II 6.10.2022 13.30-14.00 Kütüphane Prof. Dr. Alimcan Ziyai

HYK 4001 Yüzey Tasarımı ve Rölyef 6.10.2022 14.10-14.40 Terrakota At. Doç. Canan Zöngür 

HYK 4003 Heykel Atölyesi V 6.10.2022 14.50-15.20 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç.Dr. Orhan Tekin 

TMB 4803 Sanat Felsefesi I 6.10.2022 15.30-16.00 Kütüphane Prof. Esra Sağlık

HYK 4501 Bilgisayar Destekli Heykel Tas. I 6.10.2022 16.10-16.40 Multimedya Lab. Doç. Deniz C. Koşar

HYK 4503 Dekoratif Nesne Tasarımı 6.10.2022 16.50-17.20 Deneysel A. Dr.Öğr.Üyesi Sevdiye Kadıoğlu

HYK 4507 Deneysel Heykel I 7.10.2022 08.30-09.00 Deneysel A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 4004 Heykel Atölyesi VI 7.10.2022 09.10:09.40 Taş/Metal/Ahşap Atölyesi Doç.Dr. Orhan Tekin 

TMB 4804 Sanat Felsefesi II 7.10.2022 09.50-10.20 Kütüphane Prof. Esra Sağlık

HYK 4502 Bilgisayar Destekli Heykel Tas. II 7.10.2022 10.30-11.00 Multimedya Lab. Doç. Deniz C. Koşar

HYK 4506 Desen VIII 7.10.2022 11.10-11.40 Modelaj A. Prof. Esra Sağlık

HYK 4508 Deneysel Heykel II 7.10.2022 11.50-12.20 Deneysel A. Doç.Dr. Orhan Tekin 

HYK 3501 Heykel ve Çevre 7.10.2022 13.30-14.00 Modelaj A. Doç. Derviş Ergün


